
製造元：PMT Corporation(アメリカ)
承認番号：20100BZY00304000
販売名：アキュスパン・ティッシュ・エキスパンダー  

欧和通商株式会社

生理食塩水注入前

PMT
ティッシュ・エキスパンダー

■ 表面が板硝子表面のように平滑になっています。

■ 生理食塩水注入開始時よりフルエキスパンションに至るまで、ゴム風船状に均一の圧で膨張していきます。

■ 角のない設計となっています。

■ 同一の底面積・形状でも、より大きな組織伸展が得られるダブルチャンバー方式など、豊富なバリエーションを

　 取り揃えています。

フルエキスパンション時

※ 上図はマルチブル・ステージ  2 段（以下、「ダブルチャンバー」と称する）への生理食塩水注入過程



CA21040115

・ 本カタログに掲載されている商品の仕様形状等は、改良等の
 理由により、予告なしに変更することがあります。

・ 掲載されている商品は、予告なしに生産中止・販売中止になる
 ことがあります。

・ 掲載されている商品の色味は印刷インキ等の関係で、実際の
 色とは異なって見えることがあります。

東京営業所　TEL：03(3813)8201
大阪営業所　TEL：06(6304)9305

福岡営業所　TEL：092(526)3618
札幌営業所　TEL：011(708)7725

欧和通商株式会社
製造販売元

http://www.ohwa-tsusho.com
第1種医療機器製造販売業許可番号：13B1X00167

レクタンギュラ

品　番 品　名

3608-10  マイクロ・ロープロフィールバルブ 

マイクロ・スタンダードコネクター3608-07

付属品

品 番

3614-04 カーブ

カーブ

カーブ

40 x 110 155

250

250

50

45

45

50 x 150

40 x 185

3614-08

3614-12

形 状
寸 法
(mm)
A x B

最大
注入量
(cc)

拡張寸法
(mm)
C

ラウンド

ラウンド

ラウンド

350

600

70

95

100 x 100

125 x 125

3612-02

3612-04

1000 105150 x 1503612-06

3612-14 ティアードロップ

ティアードロップ

ティアードロップ

100 x 130 450

700

1000

75

85

110

120 x 160

140 x 183

3612-15

3612-16

3612-22-2 ディファレンシャル
（2チャンバー）

ディファレンシャル
（2チャンバー）

ディファレンシャル
（2チャンバー）

100 x 130
(75 x 75) 500

850

1200

85

110

130

120 x 160
(90 x 90)

140 x 180
(105 x 105)

3612-24-2

3612-26-2

品 番 形 状
寸 法
(mm)
A x B

最大
注入量
(cc)

拡張寸法
(mm)
C

品 番 形 状
寸 法
(mm)
A x B

最大
注入量
(cc)

拡張寸法
(mm)
C

3610-30 レクタンギュラ 50 x 160 275

440

200

320

245

400

290

460

320

380

280

420

290

320

510

350

350

1000

450

55

70

55

90

55

90

55

90

70

55

55

100

65

60

95

65

60

120

70

50 x 160

60 x 80

60 x 80

60 x 100

60 x 100

60 x 120

60 x 140

60 x 180

70 x 100

70 x 100

70 x 120

70 x 140

70 x 140

70 x 160

80 x 140

80 x 140

80 x 180

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

150 5560 x 60ラウンド

60 x 120レクタンギュラ

3610-30-2

3610-38

3610-34

3610-38-2

3610-40

3610-40-2

3610-44

3610-44-2

3610-46

3610-50

3610-56

3610-56-2

3610-58

3610-60

3610-60-2

3610-62

3610-72

3610-72-2

3610-76

25

36

60

45

65

75

60

100

130

125

200

95

150

125

200

175

280

200

320

225

25

30

65

35

35

45

45

45

65

45

65

45

65

45

70

50

80

50

65

50

3610-02 レクタンギュラ 30 x 40

30 x 50

30 x 50

30 x 60

30 x 80

40 x 60

40 x 80

40 x 80

40 x 100

40 x 100

50 x 60

50 x 60

50 x 80

50 x 80

50 x 100

50 x 100

50 x 120

50 x 120

50 x 140

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

3610-03

3610-03-2

3610-04

3610-05

3610-06

40 x 50レクタンギュラ3610-07

3610-10

3610-10-2

3610-14

3610-14-2

3610-18

3610-18-2

3610-22

3610-22-2

3610-23

3610-23-2

3610-24

3610-24-2

3610-26

レクタンギュラ レクタンギュラ
(ダブルチャンバー)

B

A

C

B

A

C

カーブ

ティアードロップ

ラウンド

C

A

ディファレンシャル（2チャンバー）

B

A C

A C

B

CA

B

B


